第３号様式（第８条関係）

中札内村商工業家賃等支援臨時助成金交付申請書

　令和　　年　　月　　日

　　中札内村長　様

（申請者）　郵便番号
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年　　月　　日付けで承認を受けた中札内村商工業家賃等支援臨時助成金について、中札内村商工業家賃等支援臨時助成金交付要綱第８条の規定に基づき助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

（助成金算出内訳）
　①　月額家賃（管理費、共益費、敷金、礼金及び保証金は除く）－国等の家賃助成の月額相当　＝　助成対象経費
　②　助成対象経費×1/2 ＝　　　　　　円（千円未満切捨て。月額５万円上限）
　③　②の額　　　　　　円×　　月分＝　　　　　　円（助成金交付申請額）

２　振込口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号
（７桁）

	（フリガナ）
口座名義人

（添付書類）
１　家賃の支払いを確認できる書類又は家賃の滞納がない旨の証明書
２　村税等納入状況確認承諾書（別紙）
３　国や北海道の制度による家賃助成を受けた場合は、その決定通知書の写し
村税等納入状況確認承諾書

令和　　年　　月　　日

中札内村長　森田　匡彦　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　中札内村商工業家賃等支援臨時助成金を申請するにあたり、中札内村商工業家賃等支援臨時助成金交付要綱第２条第４号に基づき、私及び私自身が代表者である法人に関する村税等（道・村民税、法人村民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）の納入状況について、確認することを承諾いたします。
　また、上記助成金対象期間内に助成金の交付を受ける際は、対象となる村税等の納入状況について、確認することを承諾します。